
 

 

             

Z Á P I S 
z 4. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu konaného dne 22.02.2023         

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 22.02.2023 se uskutečnilo jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: salónek primátorky - 5. patro Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

 

Doba jednání: zahájení   15:05 hodin  

 zakončení  16:05 hodin 

 

Přítomni: Romana Mrvová, RNDr. Jiří Neumann a MUDr. Miloš Starý 

 

Přítomni on-line: Tomáš Nesrsta 

 

Omluveni: Zdeňka Batíková, Daniela Bílá a  Dott. Mag. Radka Murasová 

 

Hosté: Ing. Klára Nýdlová, předsedkyně Sdružení léčebných lázní v KV 

 Jan Kronika, předseda krajské sekce Asociace hotelů a restaurací 

 Mgr. Bc. Jan Rezek, DiS. et DiS., sbormistr (Karlovarský pěvecký sbor, z.s.) 

 

Program jednání:  

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR  

3. Dotace 2023 – prezentace žadatele (Karlovarský pěvecký sbor, z.s.) 

4. Dotace 2023 - schvalování žádostí 

 

 

Jednání zahájila předsedkyně komise Romana Mrvová.  

 

1. Schválení programu jednání 

Navržený program jednání komise byl se změnami schválen. 

pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

Zápis z 3. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu ze dne 18.01.2023 byl schválen 

v navrženém znění.  

pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



 

 

3. Dotace 2023 – prezentace žadatele  

Mgr. Bc. Jan Rezek, DiS. et DiS. sbormistr Karlovarského pěveckého sboru, představil projekt  

„ Hudební doprovod slavnostní mše při ZLS: W.A.Mozart: Missa solemnis“ 

 

4. Dotace 2023 - schvalování žádostí  

Komise na dnešním jednání dohodla na schvalování druhé části dotací (2 subjekty). 

Subjekt:   Karlovarský pěvecký sbor, z.s. 

Účel - název projektu: Hudební doprovod slavnostní mše při ZLS: W.A.Mozart:  

Missa solemnis 

Stručný popis žádosti: Hudební doprovod slavnostní mše při Zahájení lázeňské sezóny 2023. 

Požadavek na zálohu: 50% 

Požadavek:   70 000,00 Kč 

 

Usnesení:    Komise doporučuje radě města schválit dotaci ve výši  

50 000,00 Kč s 50% zálohou. 

 

pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Subjekt:   Povodí Ohře, státní podnik  

Účel - název projektu: Magdeburský seminář o ochraně vod 2023  

Stručný popis žádosti: Dvoudenní  odborná konference s významnou zahraniční účastí. 

Požadavek na zálohu: ne 

Požadavek:   100 000,00 Kč 

 

Usnesení:    Komise doporučuje radě města schválit dotaci ve výši  

30 000,00 Kč. 

 

pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Příští jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu se bude konat ve středu 15.03.2023 od 15:00 

hodin v zasedací místnosti v 5. patře, případně v salónku paní primátorky. 

 

 

 

 

 

        Romana  M r v o v á    

předsedkyně Komise lázeňství a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

Dne:  22.02.2023 

Zapsala: Kamila Vaňkátová       


